
          

Zarządzenie  Nr 108/2014
Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia godzin przyjęć klientów na stanowiskach obsługi klienta Wydziału Ewidencji i 
Spraw  Obywatelskich oraz stanowisku podawczym w budynku przy al.  marsz. Józefa Piłsudskiego 6 

w dniach 24 grudnia 2014 r. oraz 31 grudnia 2014 r.
 

Na podstawie § 10 ust. 1 oraz § 26 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego  Urzędu Miasta Płocka  
wprowadzonego zarządzeniem  nr 2164/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 września 2012 r. w  
sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Płocka (tekst jednolity: zarządzenie  
Nr 3337/2013 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 lipca 2013 r., zmienione zarządzeniami Prezydenta  
Miasta  Płocka  Nr  3343/2013  z  dnia  10  lipca  2013  r.,  Nr  3498/2013  z  09  września  2013  r.,  Nr  
3908/2013 z dnia 10 grudnia 2013r., Nr  3949/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., Nr 4177/2014 z dnia  
11 lutego 2014  oraz Nr  4294/2014 z dnia 24 marca 2014 r.)  zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Ustalam godziny przyjęć klientów  na stanowiskach obsługi klienta Wydziału Ewidencji i Spraw 
Obywatelskich oraz stanowisku podawczym w budynku przy al. marsz. Józefa Piłsudskiego 6 w dniach  
24 grudnia 2014 r. oraz 31 grudnia 2014 r. od godz. 8.00-15.00.

2.  Stanowisko  kasowe  przy  Wydziale  Ewidencji  i  Spraw  Obywatelskich  przyjmuje  klientów  w 
godzinach określonych  w ust. 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
 /-/Andrzej Nowakowski


